2024年７月 31日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   馬野 俊彦

 （コード番号： 6083 スタンダード市場）

問 合 せ 先 広報ＩＲグループ長 山本 慎一

 （ T E L． 0 3－ 5 7 7 0－ 1 5 2 0）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社東京建築検査機構は、下記のとおり代表取締役の異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

【株式会社東京建築検査機構】

代表取締役の異動（2024年８月 22日付）

氏 名 新役職 現役職

柴 慶治 代表取締役社長 取締役

濵田 信彦 取締役会長 代表取締役社長

以 上